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Resultado 12 Etapa do Processo de Inscricdo - Cadastro de Reserva - Quadro Administrativo - Reclassificagao **

EDITAL N°
Cargo Concorrido:

Edital N° 30/2021

01 - ANALISTA EDUCACIONAL - QUADRO ADMINISTRATIVO - ARQUITETO

Classif. /

Pontuagéo
Alcangada
1 17,50
2 6,50
3 450
4 150
5 150
6 1,00
7 0,00

Nome do Candidato

LETICIA MARA DE ARAUJO
SILVA

GRAZIELLE DA SILVA
GOMES TORQUATO

BARBARA MELQUIADES
OTONI SILVA

LORENA PACIFICO
CASSEMIRO

ISABELLA GONCALVES DE
MOURA REZENDE

ELIS REGINA DE ARAUJO

GUILHERME MATEUS DE
OLIVEIRA

Insc. Escolaridade

7 Bacharelado Arquitetura

6 Bacharelado Arquitetura

4 Bacharelado Arquitetura

5 Bacharelado Arquitetura

3 Bacharelado Arquitetura

2 Bacharelado Arquitetura

1 Bacharelado Arquitetura

Carga Horaria
Cursos na Area

Mais de 80 horas

Mais de 80 horas

Mais de 80 horas

Mais de 80 horas

Mais de 80 horas

De 41 horas a 80 hor

Y

Nao Possuo

Fomracéo 1*

3-POS GRADUACAO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

CRITERIOS DE DESEMPATE

Tempo de Servico

Arquitetura e outros

4 Anos

2 Anos

1 Ano

0 Ano

0 Ano

0 Ano

0 Ano

Nascimento

16/09/1983

04/11/1993

20/03/1997

16/04/1992

04/02/1997

25/05/1993

10/12/1995

* Em caso de empate, a maior Formagdo 1 serd considerada como 1° critério de desempate, nos termos do item 5.1 subitem 1 do Edital 30/2021
** Jtem 3.2 — A etapa de que trata o item II € de carater reclassificatorio e a etapa de que trata o item III é de carater classificatorio e eliminatorio.

quarta-feira, 11 de agosto de 2021

pontos

Comissao do Processo Seletivo Simplificado

Situacado
095 - Cadastro de Reserva

095 - Cadastro de Reserva

095 - Cadastro de Reserva

095 - Cadastro de Reserva

095 - Cadastro de Reserva

095 - Cadastro de Reserva

095 - Cadastro de Reserva
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